Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

Процеду

ра 

закупівлі 

Орієнтовн

ий 

початок 

проведенн

я 

процедури 

закупівлі 

Примі

тки 

1  2  3  4 5 6 

Код 18.12.1 - Послуги щодо друкування інші 

(документи про освіту державного зразка) 
2282 

119 000,00 грн. (сто 

дев'ятнадцять тисяч 

гривень) 

Код 17.29.1 – Вироби паперові та картонні, інші 

(студентські квитки державного зразка) 

2282 

14500,00 грн. 

(чотирнадцять тисяч 

п'ятсот гривень) 

Код 68.20.1 – Послуги щодо орендування й 

експлуатації власної чи взятої у лізинг 

нерухомості  (оренда нежитлового приміщення 

по вул. Автозаводська, 47) 

2282 

30 000,00 грн. 

(тридцять тисяч 

гривень) 

Код 68.20.1 – Послуги щодо орендування й 

експлуатації власної чи взятої у лізинг 

нерухомості  (відшкодування витрат 

балансоутримувача орендованого нежитлового 

приміщення та надання комунальних послуг 

орендарю) 

2282 

270 000,00 грн. 

(двісті сімдесят тисяч 

гривень) 

Код 68.20.1 – Послуги щодо орендування й 

експлуатації власної чи взятої у лізинг 

нерухомості (оренда нежитлового приміщення 

по вул. Саратовська, 20) 

2282 

250 000,00 грн. 

(двісті п'ятдесят 

тисяч гривень) 

Код 61.10.4 – Послуги зв'язку Інтернетом 

проводовими мережами (послуги з надання 

доступу до мережі Інтернет) 

2282 

90 000,00 грн. 

(дев'яносто тисяч 

гривень) 

Код 63.11.1 – Послуги щодо обробляння даних, 

розміщення інформації на веб-узлах (послуги з 

підтримання доступу навчального закладу до 

ЄДЕБО) 

2282 
43 000,00 грн. (сорок 

три тисячі гривень)  

Код 62.02.2 – Послуги щодо консультування 

стосовно систем і програмного забезпечення 

(супровід прикладного програмного 

забезпечення для автоматизованого ведення 

обліку на базі „1-С: Підприємство” для відділу 

кадрів) 

2282

[...]

(Обслуговування програмного забезпечення для 

інженерного відділу) 

2282 
5 000,00  грн. (п'ять 

тисяч гривень) 

Код 61.10.2 – Послуги щодо пропускання 

трафіку мережами проводового електрозв'язку 

(послуги з мережевого зв'язку) 

2282 

48 000,00 грн. (сорок 

вісім тисяч гривень) 

Код 33.12.1 – Ремонтування та технічне 

обслуговування машин загальної призначеності 

(Технічне обслуговування та ремонт 

холодильного обладнання) 

2282 

15 000,00 грн. 

(п'ятнадцять тисяч 

гривень) 

Код 33.12.2 – Ремонтування та технічне 

обслуговування машин і устаткування 

спеціальної призначеності (Технічне 

обслуговування та ремонт ліфтів і 

диспетчерських систем) 

2282 

119 900,00 грн. (сто 

дев'ятнадцять тисяч 

дев'ятсот гривень) 

Код 33.19.1 – Ремонтування іншого 

устаткування (Обслуговування систем 

вентиляції та кондиціонування повітря басейну 

спорткомплексу) 

2282 

30 000,00 грн. 

(тридцять тисяч 

гривень) 

Код 27.90.9 – Роботи субпідрядні як частина